
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   5359
   1909
   1909

Nýřany Plzeň-sever
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení ODS a NK
 1.     Václav Peš                                   53        2.           470
 2.     Milan Vácha                                  57        1.           462
 3.     Marek Šimana                                 47       10.           408
 4.     Radmil Novák                                 50        5.           391

Volební strana č. 2 - SNK Nýřany 2022
 1.     Milan Four                                   56        2.          1021
 2.     Jiří Loritz                                  53        4.           994
 3.     Pavlína Caisová                              57        1.           990
 4.     Zdeněk Kunst                                 59        3.           928
 5.     František Vodrážka                           63        5.           834
 6.     Milan Niedermayer                            62        6.           853
 7.     Alena Faifrová                               54        7.           762
 8.     Zdeněk Zeman                                 46        8.           839
 9.     Petr Pinker                                  59        9.           775
10.     Barbora Kocianová                            40       10.           700
11.     Lucie Nová                                   35       11.           754

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Cink                                    74        1.           193

Volební strana č. 4 - Nezávislé Nýřany s přímou podporou Svobody a přímé demokracie 
(SPD)

 1.     Lubomír Hrudička                             58        1.           388
 2.     Mária Maresch                                41        2.           313
 3.     Miroslava Weberová                           46        3.           312

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení ODS a NK
 1.     Alena Charvátová                             59        3.           337
 2.     Pavel Rada                                   45        4.           380
 3.     Michal Špirk                                 50        6.           375
 4.     Václava Majerová                             47        7.           349
 5.     David Gabriel                                51        8.           368

559300 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Ilona Šmídová                                38        9.           297
 7.     Pavel Farář                                  37       11.           363
 8.     Tomáš Strádal                                49       12.           358
 9.     Lukáš Louda                                  43       13.           297
10.     Karel Reiss                                  61       14.           352
11.     Luděk Hrách                                  57       15.           301
12.     Josef Šindelář                               72       16.           275
13.     Václav Čech                                  60       17.           276
14.     Martin Sojka                                 51       18.           307
15.     Marek Šilhavý                                33       19.           260

Volební strana č. 2 - SNK Nýřany 2022
 1.     Zděnek Makoň                                 47       12.           806
 2.     Jiří Šedivý                                  47       13.           727
 3.     David Cintula                                47       14.           696
 4.     Taťána Roubalová                             47       15.           834
 5.     Barbora Nováková                             26       16.           692
 6.     Soňa Lepičová                                58       17.           755
 7.     Robert Kučera                                44       18.           764
 8.     Marie Smereková                              70       19.           757

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     René Wolfram                                 47        5.           187
 2.     Jana Gabrielová                              42        2.           176
 3.     Milan Kamen                                  45        4.           174
 4.     Pavel Hulinský                               54        3.           155
 5.     Martin Kinzler                               46        6.           126
 6.     Marek Zýka                                   48        7.           141
 7.     Alois Štěpáník                               74        8.           118
 8.     Jana Biharyová                               67        9.           134
 9.     Jana Zýková                                  72       10.           126
10.     Miluše Kallupová                             66       11.           132
11.     Tomáš Kolář                                  71       12.           131
12.     Miloslava Kulhanková                         75       13.           126
13.     Věra Fikarová                                79       14.           109
14.     Alena Zajíčková                              73       15.           107
15.     Blanka Hostková                              81       16.           111
16.     Jindřiška Laubová                            78       17.           104
17.     Jana Radová                                  78       18.            97
18.     Anna Hráchová                                87       19.            99

Volební strana č. 4 - Nezávislé Nýřany s přímou podporou Svobody a přímé demokracie 
(SPD)

 1.     Roman Vacík                                  50        4.           319
 2.     Milan Kochman                                54        5.           308
 3.     Eva Kochmanová                               52        6.           306
 4.     Irena Homolková                              57        7.           287
 5.     Petr Kratochvíl                              33        8.           294
 6.     Jan Smereka                                  42        9.           314
 7.     Ladislav Marek                               53       10.           292
 8.     František Tichávek                           75       11.           279
 9.     Jaroslav Mihovič                             45       12.           294
10.     Marek Bajzák                                 46       13.           278
11.     Lukáš Hasenőhrl                              39       14.           312
12.     David Staněk                                 36       15.           292
13.     Ivan Keller                                  53       16.           266
14.     Monika Gogolová                              48       17.           256

559300 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Luboš Brančík                                49       18.           253
16.     Viktor Šmíd                                  38       19.           257

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení ODS a NK
Počet hlasů pro stranu:   6626, hranice:      382,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Vácha                                      462
              2.    Václav Peš                                       470
              3.    Alena Charvátová                                 337
              4.    Pavel Rada                                       380
              5.    Radmil Novák                                     391
              6.    Michal Špirk                                     375
              7.    Václava Majerová                                 349
              8.    David Gabriel                                    368
              9.    Ilona Šmídová                                    297
             10.    Marek Šimana                                     408
             11.    Pavel Farář                                      363
             12.    Tomáš Strádal                                    358
             13.    Lukáš Louda                                      297
             14.    Karel Reiss                                      352
             15.    Luděk Hrách                                      301
             16.    Josef Šindelář                                   275
             17.    Václav Čech                                      276
             18.    Martin Sojka                                     307
             19.    Marek Šilhavý                                    260

Volební strana č. 2 - SNK Nýřany 2022
Počet hlasů pro stranu:  15481, hranice:      895,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Caisová                                  990
              2.    Milan Four                                      1021
              3.    Zdeněk Kunst                                     928
              4.    Jiří Loritz                                      994
              5.    František Vodrážka                               834
              6.    Milan Niedermayer                                853
              7.    Alena Faifrová                                   762
              8.    Zdeněk Zeman                                     839
              9.    Petr Pinker                                      775
             10.    Barbora Kocianová                                700
             11.    Lucie Nová                                       754
             12.    Zděnek Makoň                                     806
             13.    Jiří Šedivý                                      727
             14.    David Cintula                                    696
             15.    Taťána Roubalová                                 834
             16.    Barbora Nováková                                 692
             17.    Soňa Lepičová                                    755
             18.    Robert Kučera                                    764
             19.    Marie Smereková                                  757

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2546, hranice:      147,4

559300 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Cink                                        193
              2.    Jana Gabrielová                                  176
              3.    Pavel Hulinský                                   155
              4.    Milan Kamen                                      174
              5.    René Wolfram                                     187
              6.    Martin Kinzler                                   126
              7.    Marek Zýka                                       141
              8.    Alois Štěpáník                                   118
              9.    Jana Biharyová                                   134
             10.    Jana Zýková                                      126
             11.    Miluše Kallupová                                 132
             12.    Tomáš Kolář                                      131
             13.    Miloslava Kulhanková                             126
             14.    Věra Fikarová                                    109
             15.    Alena Zajíčková                                  107
             16.    Blanka Hostková                                  111
             17.    Jindřiška Laubová                                104
             18.    Jana Radová                                       97
             19.    Anna Hráchová                                     99

Volební strana č. 4 - Nezávislé Nýřany s přímou podporou Svobody a přímé demokracie 
(SPD)

Počet hlasů pro stranu:   5620, hranice:      324,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Hrudička                                 388
              2.    Mária Maresch                                    313
              3.    Miroslava Weberová                               312
              4.    Roman Vacík                                      319
              5.    Milan Kochman                                    308
              6.    Eva Kochmanová                                   306
              7.    Irena Homolková                                  287
              8.    Petr Kratochvíl                                  294
              9.    Jan Smereka                                      314
             10.    Ladislav Marek                                   292
             11.    František Tichávek                               279
             12.    Jaroslav Mihovič                                 294
             13.    Marek Bajzák                                     278
             14.    Lukáš Hasenőhrl                                  312
             15.    David Staněk                                     292
             16.    Ivan Keller                                      266
             17.    Monika Gogolová                                  256
             18.    Luboš Brančík                                    253
             19.    Viktor Šmíd                                      257

559300 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Lubomír Šilhavý

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Stanislava Širůčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559300 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nýřany Plzeň-sever
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30273               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení ODS a NK                  6626   19      30273,00           21,88
č. 2 - SNK Nýřany 2022                   15481   19      30273,00           51,13
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2546   19      30273,00            8,41
č. 4 - Nezávislé Nýřany a SPD             5620   19      30273,00           18,56

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení ODS a NK
      SNK Nýřany 2022
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Nezávislé Nýřany a SPD

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15481,00     2 - SNK Nýřany 2022               
   2.            7740,50     2 - SNK Nýřany 2022               
   3.            6626,00     1 - Sdružení ODS a NK             
   4.            5620,00     4 - Nezávislé Nýřany a SPD        
   5.            5160,33     2 - SNK Nýřany 2022               
   6.            3870,25     2 - SNK Nýřany 2022               
   7.            3313,00     1 - Sdružení ODS a NK             
   8.            3096,20     2 - SNK Nýřany 2022               
   9.            2810,00     4 - Nezávislé Nýřany a SPD        
  10.            2580,16     2 - SNK Nýřany 2022               
  11.            2546,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            2211,57     2 - SNK Nýřany 2022               
  13.            2208,66     1 - Sdružení ODS a NK             
  14.            1935,12     2 - SNK Nýřany 2022               
  15.            1873,33     4 - Nezávislé Nýřany a SPD        
  16.            1720,11     2 - SNK Nýřany 2022               
  17.            1656,50     1 - Sdružení ODS a NK             
  18.            1548,10     2 - SNK Nýřany 2022               
  19.            1407,36     2 - SNK Nýřany 2022               

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení ODS a NK                  4
 2 - SNK Nýřany 2022                   11
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Nezávislé Nýřany a SPD             3

559300 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:49 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Lubomír Šilhavý

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Stanislava Širůčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559300 - str. č. 7


